

# **L.R. SERVICE ApS**

Toften 8  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Henrik Lerche**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

L.R. SERVICE ApS

Toften 8

3550 Slangerup

CVR-nr: 32889522

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for L.R. SERVICE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Stenløse, den 31/05/2019

## **Direktion**

Lone Guldborg Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat, 54.107 kr., er mindre end sidste år (2017: 175.652 kr.) og på niveau med det forventede.

Ledelsen forventer et resultat for 2019 på niveau med 2018.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32, er der foretaget sammendrag af posterne "nettoomsætning", "vareforbrug", "andre driftsindtægter" samt "eksterne omkostninger".

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg indregnes i resultatopgørelsen efter faktureringskriteriet, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten, ekskl. moms og afgifter samt rabatter, kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler: 7 år.

Driftsmateriel og inventar: 5 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, udover det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv. Der foretages nedskrivning til genvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

### Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterende gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles den til værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>341.980</b>	<b>612.587</b>
Personaleomkostninger .....	1	-219.806	-325.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.411	-49.578
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>68.763</b>	<b>237.367</b>
Andre finansielle indtægter .....		43	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.001	-1.365
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>67.805</b>	<b>236.002</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.698	-60.350
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.107</b>	<b>175.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		107	122.752
<b>I alt</b> .....		<b>54.107</b>	<b>175.652</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		114.465	103.305
Indretning af lejede lokaler .....		7.254	10.881
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>121.719</b>	<b>114.186</b>
Deposita .....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.719</b>	<b>123.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		617.217	628.012
Udsudte skatteaktiver .....		3.620	0
Andre tilgodehavender .....		460.233	413.362
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.081.070</b>	<b>1.041.374</b>
Likvide beholdninger .....		52.135	211.864
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.133.205</b>	<b>1.253.238</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.263.924</b>	<b>1.376.424</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		719.928	719.821
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>853.928</b>	<b>852.721</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	2.268
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		301.590	218.509
Skyldig selskabsskat .....		4.700	33.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.679	259.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.027	9.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.996</b>	<b>521.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>409.996</b>	<b>521.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.263.924</b>	<b>1.376.424</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	719.821	52.900	852.721
Betalt udbytte .....	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat .....	0	107	54.000	54.107
Egenkapital, ultimo .....	80.000	719.928	54.000	853.928

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	189.000	310.000
Andre omkostninger til social sikring	30.806	15.642
	<b>219.806</b>	<b>325.642</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 (2017: 1).

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-20.700	-59.144
Ændring af udskudt skat	5.889	-1.777
Regulering vedrørende tidligere år	1.113	571
	<b>-13.698</b>	<b>-60.350</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.389	403.820
Tilgang	0	60.944
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.389</b>	<b>464.764</b>
Af- og nedskrivning primo	-14.508	-300.515
Afskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivning	-3.627	-49.784
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-18.135</b>	<b>-350.299</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.254</b>	<b>114.465</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1